

GREEN GOURMET A/S

Fyrrevænget 13
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2016

Jens Bjarne Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREEN GOURMET A/S

Fyrrevænget 13

8920 Randers NV

Telefonnummer: 86408104

CVR-nr: 35483152

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Østeergade 8

9800 Hjørring

Revisor

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 15137371

P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel med danske specialprodukter inden for fødevarerindustri og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 343.992

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skyldes omkostninger i forbindelse med etablering af markeder for afsætning af produkter.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 377.846 er egenkapitalen negativ med kr. 82.033.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-320.731	-235.852
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-320.731	-235.852
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-23.261	-2.190
Ordinært resultat før skat		-343.992	-238.041
Skat af årets resultat	2		0
Årets resultat		-343.992	-238.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-343.992	-238.041
I alt		-343.992	-238.041

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		233.259	0
Varebeholdninger i alt		233.259	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.332	0
Andre tilgodehavender		0	24.158
Tilgodehavender i alt		38.332	24.158
Likvide beholdninger		106.255	303.415
Omsætningsaktiver i alt		377.846	327.573
Aktiver i alt		377.846	327.573

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-582.033	-238.041
Egenkapital i alt		-82.033	261.959
Gæld til banker		24.731	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.731	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.475	35.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.673	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		435.148	65.614
Gældsforpligtelser i alt		459.879	65.614
Passiver i alt		377.846	327.573

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-238.041	261.959
Årets resultat		-343.992	- 343.992
Egenkapital, ultimo	500.000	-582.033	-82.033

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitutgæld
 Nømr. kr. 1.000.000 virksomhedspant med sikkerhed i varelager, goodwill m.v., tilgodehavender fra salg og driftsinventar.

	2015	2014
Gæld til pengeinstitut	0	0
Varebeholdning	233.259	0
Tilgodehavende fra salg	38.332	0